
Id: AC6AE802-68AC-4A13-90EB-D2D4A712BA01. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.66.2022 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów 

na sesji w dniu 24 maja 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na XXXVI sesji  

w dniu241 maja 2022 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 



Id: AC6AE802-68AC-4A13-90EB-D2D4A712BA01. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.66.2022 

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 25 maja 2022 r. 

 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XXXVI sesji w dniu 24 maja 2022 r. 

 

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny  

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

1. 
Nr 214/XXXVI/2022 w sprawie uchwalenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części miasta Zambrów obejmującego obszar położony 

przy ulicy Targowej graniczący z ogródkami 

działkowymi 

stosować uchwalone zmiany 

miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego 

po 14 dniach od ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Naczelnik Wydziału 

Gospodarki 

Przestrzennej 

Zastępca 

Burmistrza 

2. 
Nr 215/XXXVI/2022  w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania i wysokości diet radnych 

stosować uchwalone zasady 

i nowe stawki diet radnych 

po 14 dniach od ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

z mocą obowiązującą od 

01.05.2022 r. 

Sekretarz 

Miasta 

Burmistrz 

Miasta 

 


